Автономное учреждение спк профессионального образования
сургутский—~  Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
" 0°лЛл еТ ж Н И Ческии «СУРГУТСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

Региональный координационный центр (РКЦ)
ул. Технологическая, 1, г. Сургут, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
628426, Тел/факс: (3462) 20-69-40 доб. 501; e-mail:; www.surpk.nx; sp5@surpk.ru

ПРИКАЗ

« 0 У » ,^л£»?2018г. №01-09-11/05-.

Об утверждении технических администраторов,
чемпионата «Молодые профессионалы»
(Ворлдскиллс Россия)

Во исполнение Дорожной карты по реализации движения «Молодые
профессионалы» (Ворлдскиллс Россия)» на территории Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры на период 2017-2020 годы, утвержденной приказом
Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры от 17.02.2017 года №302 и Регламента IV
Регионального чемпионата «Молодые профессионалы» (Ворлдскиллс Россия)
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (далее -  Чемпионат)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дирекции (РКЦ) утвердить список технических администраторов

Чемпионата (Приложение)
2. Методисту Игнатенко Е.В. до 8 октября 2018 года опубликовать список

технических администраторов Чемпионата на официальном сайте РКЦ в разделе
WORLDSKILLS /Worldskills-2018/ Официальные документы
http://www.surpk.ru/ofic-document-2018

3. Методисту Игнатенко Е.В. информировать профессиональные
образовательные организации Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
о списочном составе технических администраторов Чемпионата.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель РКЦ f  /  А.Р. Сабитов

mailto:sp5@surpk.ru
http://www.surpk.ru/ofic-document-2018

Приложение
к приказу 01-09-11/05-231
от 04.10.2018

Список технических администраторов компетенций
Регионального чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia)

Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры в 2018 году

№ Специалист
Наименование
компетенции

(WSR)

Наименование
компетенции

(WSI)

Ф.И.О.
Эксперта

Статус
эксперта

Наименование
п о о

Контактный телефон/
Электронная почта

1. Автомеханик

Ремонт и
обслуживание

легковых
автомобилей

33 Automobile
Technology

Ковальчук
Сергей

Анатольевич

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89088847035
sak(a),surpk.ru

2. Тракторист-
механизатор

Эксплуатация
сельскохозяйств

енных машин

Е53
AgriculturalMec

hanic

Адамович
Михаил

Людвигович

Технический
администратор

БУ
«Междуреченски

й
агропромышленн

ый колледж»

89222626395
A57286(a),mail.ru

3. Мастер кузовного
ремонта

Кузовной
ремонт

13 Autobody
Repair

Греку
Константин

Виссарионович

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89026900990
gkv(a), sumk.ru

4. Специалист по
прототипированию

Изготовление
прототипов

45 Prototype
Modelling (FS)

Рассадкин
Виталий
Юрьевич

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89226532959
vyr(a), surpk.ru

5. Сварщик Сварочные
технологии 10 Welding

Белоконь
Федор

Иустелианович

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89129016412
fib(a), surok.ru

Asus
Выделение

6. Электрик
(электромонтер) Электромонтаж 18 Electrical

Installations
Соловьев Иван

Павлович
Технический

администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89963265856
ip s ®  surDk.ru

7. Каменщик Кирпичная
кладка 20 Bricklaying

Данилов
Владимир

Михайлович

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89825514298
dvm(a),surpk.ru

8. Столяр Столярное дело 25 Joinery
Чащин
Сергей

Николаевич

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89526905180
snch(a),surpk.ru

9. Пекарь осетинских
пирогов

Выпечка
осетинских

пирогов

R 14 Ossetian
Pies Baking

Сактанбекова
Нураида

Талайбековна

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89324367180
nts®,surok.ru

10. Преподаватель
младших классов

Преподавание в
младших
классах

R21 Primary
School Teaching

Родичкин
Владимир

Владимирович

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89993700700
vw@isurpk.ru

11.
Педагог по
физической

культуре и спорту

Физическая
культура и спорт

D1 Physical
Education and

Sports

Андрюнкин
Александр

Николаевич

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89224085171
sp2aan(2>, surpk.ru

12.
Воспитатель детей

дошкольного
возраста

Дошкольное
воспитание

R4 Preschool
Education

Родичкин
Владимир

Владимирович

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89993700700
vvrfateumk.ru

13. Парикмахер Парикмахерское
искусство 29 Hairdressing

Чемякина
Ольга

Николаевна

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89222541464
chon(a),surok.ru

mailto:vw@isurpk.ru

14. Повар-кулинар Поварское дело 34 Cooking
Савченко
Марианна

Николаевна

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89120804303
mns(©,surpk.ru

15. Повар-кондитер Кондитерское
дело

32 Patisserie and
Confectionery

Рахматулина
Асия

Мирасовна

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89128142303
ramfa), sumk.ru

16. Медицинская
сестра

Медицинский и
социальный

уход

41 Health and
Social Care

Усольцева
Екатерина
Г еоргиевна

Технический
администратор

БУ «Сургутский
медицинский

колледж»

89227735456
usolcevae2(®, mail.ru

17. Официант, бармен Ресторанный
сервис

35 Restaurant
Service

Савченко
Владимир

Дмитриевич

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89923525360
vds<®,sumk.ru

18. Веб -разработчик Веб-дизайн и
разработка

17 Web Design
and

Development

Панасеня
Владимир

Васильевич

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89222500118
pvv(2), sumk.ru

19. Системный
администратор

Сетевое и
системное

администрирова
ние

39 IT Network
Systems

Administration

Комаров
Виктор

Александрович

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89285659200
vak(a),sumk.ru

20. Графический
дизайнер

Графический
дизайн

40 Graphic
Design

Technology

Понкратов
Антон

Александрович

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89285544991
sreencar(a),sumk.ru

21.
Оператор по

добыче нефти и
газа

Добыча нефти и
газа

RU99 Operator
of oil and

production

Родичкин
Владимир

Владимирович

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89993700700
wr(a),sumk.ru

22. Программист

3D моделирование
для

компьютерных
игр

Dl 3D Digital
Game Art

(презентационна
я)

Попов Ярослав
Вячеславович Технический

администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89222581075
pvv(a), surpk.ru

23. Автомеханик Обслуживание
грузовой техники

49 Heavy Vehicle
Maintenance

Серохвостов
Александр
Евгеньевич

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89222548414
Сае(й),surpk.ru

24. Программист

ИТ-решения для
бизнеса на

платформе «1C:
Предприятие»

IT Software
Solutions for

Business on the
«lC:Enterprise

8 platform»

Рассадкин
Виталий
Юрьевич

Технический
администратор

АУ «Сургутский
политехнический

колледж»

89226532959
vyr (о),sumk.ru